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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 08-03-2024 12:08:22
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Varmeopgørelse 2022
fjernvarme kapel
Nøgle til kapellet
Norlys Kapel
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-2-11052100-1
Jordpåkastelsessæt FK
Balle Innovation, Kistevogn
Årets eftersyn af køleanlæg
Vand Folkekirkens kapel
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-3-11052100-1
El Kapel
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Rykker gebyr
HOSPITALSENHED MIDT 
Fakt. 610-45108
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-4-11052100-1
Vines Erhvervsmøbler A/S 
Fakt. 232921
Norlys Kapel
Tinglysningsafgift ved køb af 
kapellet
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-5-11052100-1
Skive Vand Kapel
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-6-11052100-1
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-6-11052100-1
Skive Fjernvarme a.m.b.a. 
Fakt. 2023-6-11052100-1
Norlys kontor
Norlys Kapellet
Ny dør i kapellet
HOSPITALSENHED MIDT 
Fakt. 610-47296
Rep. kapellet

-1.247,44
 4.860,00
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 4.358,50
 4.860,00

 6.100,00
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 3.500,00
 402,17

 4.860,00

 3.190,39
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 21.195,62

 4.860,00

 17.750,00

 3.638,68
 6.350,00

 4.860,00

 811,41
-4.860,00

 4.860,00

 4.860,00

 136,31
 1.211,80

 37.293,75
 21.195,62

 618,75

-1.247,44
 3.612,56
 3.672,56
 8.031,06

 12.891,06

 18.991,06
 29.204,81
 32.704,81
 33.106,98
 37.966,98

 41.157,37
 41.257,37

 62.452,99

 67.312,99

 85.062,99

 88.701,67
 95.051,67

 99.911,67

 100.723,08
 95.863,08

 100.723,08
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 106.931,19
 144.224,94
 165.420,56

 166.039,31
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Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Skive-Salling Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2023 31-12-2023

4100 Kapel/begravelse, urnenedsættelserFormål:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoArt Projekt Sted Moms

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

 200.000,00
 33.960,69

 16,98

Budgetnavn: Budget 2023
Afgrænsning formål: 4100 - 4100
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